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Sijoittajat odottavat yrityksiltä entistä
systemaattisempaa, vertailukelpoisempaa ja
liiketoimintastrategiaan kytkeytyvää
kestävyysraportointia. Erityisesti institutionaaliset
sijoittajat kiinnittävät huomiota siihen, että
yrityksissä on toteutettu olennaisuusarviointi, jossa
keskeiset kestävyysriskit on tunnistettu.

Lisäksi odotuksena on vastuullisuusohjelma, joka
keskittyy juuri näihin olennaisiin kestävyys-
teemoihin. Ilmastonmuutokseen varautumista
kuvaava siirtymäsuunnitelma sekä asianmukainen
due diligence -prosessi nähdään yhä tärkeämpinä
uskottavan kestävyystyön edellytyksinä.

 

Minkälaista
kestävyysraportointia
sijoittajat arvostavat?
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Data on faktapohjaisen kestävyystyön perusta.
Täsmällinen ja ajantasainen kestävyysdata auttaa
yrityksiä tunnistamaan olennaiset teemat ja
kohdistamaan toimenpiteet tehokkaasti.

Ilman luotettavaa dataa vaikutusten arviointi,
tavoitteiden asettaminen ja edistymisen seuranta
ovat haastavia. Data on välttämätöntä esimerkiksi
ilmastolaskennassa, toimitusketjujen jäljitettä-
vyydessä ja ihmisoikeusvaikutusten arvioinnissa. 

Uskon, että datan ja vertailukelpoisuuden merkitys
korostuu edelleen, erityisesti institutionaalisten
sijoittajien arvioidessa yrityksiä sijoituskohteina.

Miksi datalla 
on tärkeä rooli
kestävyysmuutoksessa?



Erityisesti strategiset näkökulmat korostuvat:
olennaisuusarvioinnit sekä kestävyyden integrointi
yhtiöiden liiketoimintastrategiaan ja arvonluontiin.
Vaikka Omnibus-paketti on lisännyt lyhyen
aikavälin epävarmuutta raportointivaatimuksiin, se
ei ole vähentänyt kestävyystyön merkitystä.

Painopiste on nyt kestävyyden tiekartan ja
strategisten tavoitteiden yhteyden kirkastamisessa
sekä konkreettisissa toimenpiteissä. Samalla
korostuu datapohjainen valmistautuminen
kasvaviin raportointivaatimuksiin, jotta raportointi
olisi jatkossa laadukasta ja vastaisi sijoittajien
odotuksia.

Mikä vastuullisuusteema
korostuu työssäsi juuri
nyt?
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Olkkonen työskentelee kansainvälisten kasvuyhtiöiden
sijoittajaviestinnän sekä kestävän kasvun parissa. Hän on

kokenut sijoittaja- ja talousviestinnän neuvonantaja, joka on
toiminut ylimmän johdon tukena vaativissa viestintätilanteissa

sekä neuvonantajana että yritysjohdon edustajana. Ennen
nykyistä tehtäväänsä hän on johtanut viestintää useissa

kansainvälisissä teknologiayhtiöissä.



Efiman Kestävyyskorneri kutsuu vierailevia
asiantuntijoita keskustelemaan kestävän

liiketoiminnan kehittämisestä ja datan merkityksestä
vastuullisuustavoitteiden saavuttamisessa. 

 
Efima auttaa yrityksiä rakentamaan kestävää

liiketoimintaa laadukkaan tiedon avulla.
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